conhecimento tiverem e a terceiros interessados ou desconhecidos, que por
este Juízo e Cartório Ofício, se processam os termos de uma Ação de
Usucapião de número 1005891-76.2023.8.26.0099, requerida por MAURO
DOMINICI, tendo como objeto usucapir o imóvel, assim descrito: UM
TERRENO, com área total de 154,98m² (cento e cinquenta e quatro virgula
noventa e oito metros quadrados), nele edificado uma casa, sob n°. 226 da
Rua Advogado Zeferino Vasconcelos, Lavapés, com are construída total de
109,81m²(cento e nove virgula oitenta e um metros quadrados), inserido no
quarteirão formado pela Rua Advogado Zeferino Vasconcelos, Rua 14 de
Julho, Rua Doutor José Hermenegildo Pereira Guimaraes e Rua Jayme
Barcellos, nesta cidade e comarca de Bragança Paulista, tem a seguinte

[...]

6,75 m até o vértice n°04, novamente na divisa de Margarida Leandro
Carela; deste, segue confrontando com esta, com o azimute de 63°30’02"
e distancia de 19,45 m até o vértice n°01, vértice inicial da descrição deste
perímetro, perfazendo uma área total de 142,20 m²(cento e quarenta e dois
metros quadrados). Pela presente ficam citados e intimados Joana
Sebastiana Rizzardi e possíveis terceiros interessados, ausentes, incer-
tos e desconhecidos, que se encontram em lugar incerto e não sabido ,em
todos os termos da referida ação para contestar, querendo, no prazo de 15

[...]

conhecimento tiverem e a terceiros interessados ou desconhecidos, que por
este Juízo e Cartório Ofício, se processam os termos de uma Ação de
Usucapião de número 1005891-76.2023.8.26.0099, requerida por MAURO
DOMINICI, tendo como objeto usucapir o imóvel, assim descrito: UM
TERRENO, com área total de 154,98m² (cento e cinquenta e quatro virgula
noventa e oito metros quadrados), nele edificado uma casa, sob n°. 226 da
Rua Advogado Zeferino Vasconcelos, Lavapés, com are construída total de
109,81m²(cento e nove virgula oitenta e um metros quadrados), inserido no
quarteirão formado pela Rua Advogado Zeferino Vasconcelos, Rua 14 de
Julho, Rua Doutor José Hermenegildo Pereira Guimaraes e Rua Jayme
Barcellos, nesta cidade e comarca de Bragança Paulista, tem a seguinte

[...]

6,75 m até o vértice n°04, novamente na divisa de Margarida Leandro
Carela; deste, segue confrontando com esta, com o azimute de 63°30’02"
e distancia de 19,45 m até o vértice n°01, vértice inicial da descrição deste
perímetro, perfazendo uma área total de 142,20 m²(cento e quarenta e dois
metros quadrados). Pela presente ficam citados e intimados Joana
Sebastiana Rizzardi e possíveis terceiros interessados, ausentes, incer-
tos e desconhecidos, que se encontram em lugar incerto e não sabido ,em
todos os termos da referida ação para contestar, querendo, no prazo de 15